ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

           РЕШЕНИЕ №1030 от 27 февраля 2020 года
[bookmark: _GoBack]Принято  на 35-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 29.09.2017 № 7 «Об избрании председателей Комитетов
 и Комиссии Псковской городской Думы шестого созыва»

В соответствии со статьями 4, 9 Регламента Псковской городской Думы, руководствуясь частью 3 статьи 26, статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1.Внести следующие изменения в Решение Псковской городской Думы от 29.09.2017 №7 «Об избрании председателей Комитетов и Комиссии Псковской городской Думы шестого созыва»:
1) подпункт 1.1 пункта 1 Решения  изложить в следующей редакции:
«1.1 Комитет по стратегическому планированию и бюджетной политике:
Стороненков Григорий Иванович».
2) подпункт 1.5 пункта 1 Решения  изложить  в следующей редакции:
«1.5 Комитет по социальным вопросам, молодежной политике и туризму:
Постнов Федор Борисович».
3) подпункт 1.7 пункта 1 решения  исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								Е.А. Полонская